ПРОТОКОЛ
Заседания правления Товарищества собственников ЖИЛl,Я«I'ОДIIИКfl ~".

ТСЖ "Родники 4"

г. Ilовосибирск «20п мая ::Ю16 1.

Место проведения: г. Новосибирск. Калининский район. YII. ГребеlllЦикова. ')
Время проведения: 18.00 часов 30 минут.
1 1рисутствовал и члены "равления:
ОрищеllКО Владислав Дмитриевич.

Шllайдер Виктор АНТОIIОВИЧ,

Дорошенко Никита 10рьевич,

Шсховцов Александр Викторович.

КОШКИllа Юлия Валерьевна.

Гринберг Ilаталья Ольгердовна,

УЛЫlllOва Полина Филипповна.

На заседании ПРИСУТСТВУJOт7 членов правлеllИЯ. Кворум имсстсн. Правлс,"," "ра·
вомочно ПРИlIимать решения по вопросам своей компетенции.

Ilредседателем заседаllИЯ избран ОрищеllКО Владислав Дмнтриеви', - .<за»СДИIlОГ.lаСIIО.
Секретарем заседаllИЯ избран Шнайдер Виктор Антонович - «за» еДlIноглаСIIО.

Повестка дня заседаllllll:
ИзбраllИС Ilредседателя правления ТСЖ «Родники 4»

После оБСУJlсдеUIlЯ IlOaeC1I1KU ()IIЯ "а голосовUUllе lluстll(JЛ(!JlЫ (Ш"fJ()СМ:

Утвердить ОришеllКО Владислава Дмитриевича (паспорт 50 11 Г"X1.17~3. выда" 1Х.О7.10 11
, .. Отделом УФМС России по Новосибирской области в КаЛИIlИIIСКОМ раЙОIIС , . Новоси,
бирска. Зарегистрирован: г. Новосибирск. ул. Гребенщикова. Д.I 1. KB.I О'). i,eiic" вуlOщиii
по доверенности 000 «Энергомонтаж» от 25.05.20 15 г.) предссдатсле,\I праШ'СIIII>' теж
«Родники 4» сроком на 2 года.

Голосовал и:
«зю> . 6 голосов;
«IJРОТИП» - нет:
«воздержался» - IICT.

Ilредседатеl'Ь заседаllИН

(екретарь собрания

В.ОРИIIIСIII\U

В.Шllаii!tер